
EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA 
 
Processo nº 057/2016  
Edital nº. 051/2016 
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2016 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de  engenharia e 
mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma da "EMEIF IVAN 
GALVÃO DE FRANÇA, no Bairro do Jaboticabal, neste município. 
CONTRATADO: EMPREITEIRA MITTESTAINER LTDA EPP 
VALOR : R$ 187.213,00  
PRAZO DE VIGENCIA: 60 (sessenta) dias  
DATA DA  ASSINATURA: 05/08/2016 
 
Extrato de Aditamento: 
 
PROCESSO N.º 093/2013-PM 
EDITAL Nº.  081/2013-PM 
CARTA CONVITE N.º 049/2013-PM 
OBJETO: ADITAMENTO A Contratação de Empresa especializada para manutenção 
preventiva e corretiva dos equipamentos da Diretoria de Saúde  
CONTRATADO: MB CASSANO CIRÚRGICA EPP 
PRAZO: 06 (seis) meses 
Valor: R$ 7.500,00 
DATA DA  ASSINATURA: 16/08/2016 
 
PROCESSO Nº. 024/2016-PM 
EDITAL Nº. 021/2016-PM 
CARTA CONVITE Nº. 011/2016-PM 
OBJETO: Termo de Aditamento da Contratação de empresa para fornecimento de 
diversos materiais, ferramentas e produtos agropecuários de uso diário dos 
funcionários da Garagem Municipal 
CONTRATADO: REGINALDO APARECIDO BARBOSA ME 
PRAZO: 31/12/2016 
Valor: R$ 6.195,00 
DATA DA  ASSINATURA: 24/08/2016 
 
PROCESSO N.º 027/2016 
EDITAL N.º 024/2016 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2016 
OBJETO: Aditamento da Aquisição de Diversos Gêneros Alimentícios, com 
entregas parceladas durante o exercício de 2016 
CONTRATADO: MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI ME 
PRAZO: 31/12/2016 
Valor: R$ 3.603,85 
DATA DA  ASSINATURA: 10/08/2016 
 
PROCESSO Nº 088/2015  
EDITAL Nº. 073/2015 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015 
OBJETO: Aditamento de prazo - Contratação de empresa especializada em 



prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de materiais visando a 
Reforma e Ampliação das Escolas Municipais "Luiz Barbosa" e "Profª Creusa 
Mariano 
CONTRATADO: ESTEFANO & QUINTANILHA CONSTRUTORA LTDA 
Prazo: 06 (seis) meses 
DATA DA  ASSINATURA: 03/08/2016 
 
PROCESSO N.º052/2014-PM 
EDITAL Nº.  046/2014-PM 
CARTA CONVITE N.º 012/2014-PM 
OBJETO: ADITAMENTO DE PRAZO A Contratação de empresa especializada em 
serviços de arbitragem em diversas modalidades para campeonatos a se 
realizarem durante o ano de 2014 
CONTRATADA: LIGA DESPORTIVA DE AMPARO LTDA 
VALOR: R$ 52.900,00 (cinqüenta e dois mil e novecentos reais) 
 
 


